
Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös ympäristöluvan muuttamiseksi / 
Stena Technoworld Oy, Virkatie 12, 01510 Vantaa / SSK

YM/2816/11.01.01.09/2009

Asia
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 3.12.2013 päätöksen Nro 245/2013/1 Stena Technoworld 
Oy:n ympäristönsuojelulain mukaisesta hakemuksesta, joka koskee Vantaan terminaalin toiminnan 
muutosta. Valitusaika päätöksestä on päättynyt 2.1.2013. 

Hakemus
Stena Technoworld Oy:n Vantaan terminaalilla vastaanotetaan, välivarastoidaan ja käsitellään sähkö- ja
elektroniikkaromua. Lisäksi terminaalissa vastaanotetaan, välivarastoidaan ja toimitetaan käsittelyyn 
metalliromua, renkaita, akkuja ja paristoja, loisteputkia, lasia, paperia ja pahvia, puuta muovia, 
painekyllästettyä puuta sekä huonekaluja. Laitoksen kautta on saanut kulkea enintään 18 800 tonnia 
materiaaleja vuodessa. 

Stena Technoworld Oy on ympäristöluvan muutoshakemuksessa esittänyt muutoksia toimintaan siten, 
että vastaanotettavien materiaalien kokonaismäärä ei juuri muutu mutta uutena toimipaikkaan tulisi 
nestemäisten vaarallisten jätteiden pienerien vastaanotto. Lisäksi vastaanotettavien jätteiden 
varastointi- ja vastaanottomääriä muutetaan joidenkin jätejakeiden osalta. Laitokselle aiotaan myös 
hankkia vaakapaalain, jolla voidaan paalata erilaisia hyötyjakeita.

Vantaa ympäristölautakunta antoi hakemuksesta lausunnon 28.8.2013, jossa pidettiin hyvänä 
vaarallisten jätteiden keräyspaikkojen lisääntymistä, jonka toivotaan edesauttavan yhä parempaa 
lajittelua. Lautakunta kiinnitti huomiota myös maaperän ja pohjaveden suojeluun, hulevesiin sekä 
roskaantumisen ehkäisyyn.

Ratkaisu
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt luvan Stena Technoworld Oy:n Vantaan terminaalin 
toiminnan muuttamiseen. Vantaan ympäristölautakunnan lausunnossa esitetyt seikat on huomioitu 
ympäristölupamääräyksissä.

Päätöksessä on kaikkiaan 20 lupamääräystä koskien esimerkiksi laitoksen toimintaa, jätteiden 
käsittelyä ja varastointia sekä vesien johtamista ja käsittelyä. Lisäksi luvassa on annettu määräyksiä 
mm. polttonesteiden varastoinnista, ilmapäästöistä, melusta, poikkeuksellisista tilanteista, 
käyttötarkkailusta sekä kirjanpidosta ja raportoinnista. Kokonaisuudessaan päätös on luettavissa 
aluehallintoviraston internet-sivuilla: www.avi.fi -> ympäristö -> ympäristöluvat -> päätökset.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätös Nro 245/2013/1, 
joka koskee Stena Technoworld Oy:n Vantaan terminaalin toiminnan muutosta, os. Virkatie 12, 01510 
Vantaa.

Päätös:
Päätettiin merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätös Nro 245/2013/1, 
joka koskee Stena Technoworld Oy:n Vantaan terminaalin toiminnan muutosta, os. Virkatie 12, 01510 
Vantaa.
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